



Till Svenska Friidrottsförbundet
Box 11
171 18 Solna

Luleå 2008-12-20

Motion till förbundsmötet mars 2009

Vi har i arbetet med remisserna Friidrott för 2010-talet noterat att bland remissvaren finns remissinstanser där undertecknarna har dubbla roller varav en av rollerna är central.

Det är en självklarhet att ledamöter, föreningar och distrikt får yttra sig över FS förslag. Vi vill dock lyfta fram att det kan vara bra för Svensk Friidrott om förslag av denna typ kommer från FS, som därefter personligen står neutrala och att valberedningens ledamöter så långt möjligt är neutrala i hela processen.

Elitkommittè

Vid vinterns ordförandekonferens fanns utöver de självklara deltagarna, ordförande från föreningar och SDF också FYRA representanter för elitklubbarna. Vi anser detta mycket märkligt?

Det har i detta sammanhang ställts en ytterst befogad fråga gällande detta och kan inte på något sätt acceptera det svar vi fick. Vår utgångspunkt har varit att Svensk Friidrott är en fullt ut demokratisk organisation. I förslaget till röstlängd står, att ett av syftena är att ge de större föreningarna (elitklubbarna) mer inflytande. **Varför** - Anser FS att Elitklubbarna ger mer till Svensk Friidrott och därför bör ha mer makt över beslutsprocessen än vad de har i nuläget. Om så är fallet, krävs det en bättre kommunikation och förklaring.

I remissförslaget skriver man bl.a.

Strategisk planering - en process som engagerar och ger ny energi.
En vision som delas - Nya sätt som stimulerar nya nivåer.

Detta kan nog bli svårt att uppnå när förutsättningarna inte är lika för alla.

Vi Föreslår

Att Ge FS i uppdrag att vid FM 2010 tillsätta en elitkommitté i Svensk Friidrott som skall vara formell diskussionspart för SFIF centralt avseende elit och landslagsfrågor.

Vi stödjer och ser gärna att föreningen elitklubbarna med sin kompetens verkar för utvecklandet av såväl sina medlemmar som andra föreningar i landet till gagn för Svensk Friidrott.

Att I detta förslag inkludera att representation i elitkommittén skall finnas från föreningen elitklubbarna, ungdomsföreningar, övriga föreningar, friidrotts-gymnasier, UC, SFIF:s styrelse, SFIF:s kansli och SDF.

Att FS skall i allt övrigt verka för att Svensk Friidrott har en plattform och en värdegrund som alla kan stå bakom och där de kan verka från. Detta genererar utveckling och verkar även för att inte ett alltför stort inflytande skall komma en del klubbar till del.

För Norrbottens Friidrott



Siv Tjärner Ordförande NFIF